PORTARIA Nº 4402/2021

Faz Nomeação de Márcia Cristina Machado Amaral

e  contém outras providências.

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com o inciso VI do art. 66 da Lei Orgânica Municipal e,

em especial com base na Lei Municipal Complementar nº 004/2011, RESOLVE:

Art. 1º Fica, Márcia Cristina Machado Amaral, brasileira, casada,

portadora da CI MG-6.868.623- PC/MG e do CPF n º 795.621.836-53, nascida em

06/11/1972, filha e Maria Aparecida Machado, residente e domiciliada em

Desterro do Melo/MG,  nomeada para o Cargo de Agente Político de Secretário

Municipal de Governo, lotada no setor de Gabinete e Secretaria .

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                   Desterro do Melo, 04 de janeiro de 2021.

                    Mayara Garcia Lopes da Silva Tafuri

                    Prefeita Municipal

	PORTARIA Nº 4402/2021